
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладення договору про пайову участь у розвитку інфраструктури 

села Гора та встановлення розміру пайової участі 

 
Розглянувши заяву гр. Байчаса Владислава Михайловича та подані до неї 

документи, керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 25, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Рішенням Гірської сільської ради від  25.02.2016 р.  № 163-5-VII  «Про пайову 

участь замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури території Гірської сільської ради» із внесеними змінами 

рішенням № 767-39-VII від 31.07.2017р., Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Укласти договори пайової участі у розвитку інфраструктури території  

Гірської сільської ради з Байчасом Владиславом Михайловичем при здійсненні 

замовником будівництва житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами по вулиці Соснова, 6, в селі Гора Бориспільського району Київської 

області. 

2. Встановити для заявника розмір пайової участі у розвиток 

інфраструктури території Гірської сільської ради в розмірі 2 % від загальної 

кошторисної вартості будівництва об'єкту – 2 338 182,00 грн. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

від 20 червня 2019 року 

№ 1380-74-VІІ       

 

 

 

Сільський голова                                                                                    Р.М. Дмитрів 
 


